Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2023 № 94-177

О консервации Многофункционального досугового центра, находящегося по адресу: ул. Светлая, дом 5
[bookmark: Par1]
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 22 июня 2005 года № 31, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», с целью оптимизации расходов бюджета городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
РЕШИЛ:
          1.Поручить администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный:
          1.1.Произвести консервацию Многофункционального досугового центра, кадастровый № 27:10:0010102:769 (инв. № 10112002), расположенный по адресу: ул. Светлая, дом 5 с оформлением соответствующих документов.
          1.2.Подведомственную администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» организацию МКУ «ПК «Самородок», осуществляющую свою деятельность в данном центре перенести в помещения, находящиеся в МБОУ СОШ р.п. Многовершинный по адресу: ул. Черкашина, дом 37 и произвести ремонт данных помещений.
          1.3.Расторгнуть договора аренды муниципального имущества, находящегося в Многофункциональном досуговом центре.
          2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном интернет - портале администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
  3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов городского
[bookmark: _GoBack]поселения «Рабочий поселок Многовершинный»                                  Ю.В. Чешенко

Глава городского поселения
«Рабочий поселок Многовершинный»                                      	         Д.Ю. Козлов